

Tegton Danmark A/S

Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 31874904

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. april 2023

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tegton Danmark A/S
Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 31874904

Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelse

Claus Bøgeskov Larsen
Heidi Olsen
Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.241.015 mod DKK 7.519.590 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.458.986.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		16.443.570	12.188.262
Personaleomkostninger	1	-2.357.514	-2.089.903
Indtjeningsbidrag		14.086.056	10.098.359
Finansielle indtægter	2	9.282	44.140
Finansielle omkostninger	3	-2.204.272	-491.460
Resultat før skat		11.891.066	9.651.039
Skat af årets resultat	4	-2.650.051	-2.131.449
Årets resultat		9.241.015	7.519.590

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.000.000	6.000.000
Overført til overført resultat	241.015	1.519.590
Årets resultat	9.241.015	7.519.590

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer		300.464	429.119
Varebeholdninger	6	300.464	429.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.255.179	13.571.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.168.004	1.429.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100	2.247.625
Andre tilgodehavender		470.514	1.785
Periodeafgrænsningsposter		234.120	57.292
Tilgodehavender		25.127.917	17.307.499
Likvide beholdninger		0	2.411.697
Omsætningsaktiver		25.428.381	20.148.315
Aktiver i alt		25.428.381	20.148.315

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.958.986	5.717.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	6.000.000
Egenkapital		15.458.986	12.217.971
Hensættelser til udskudt skat	4	659.629	937.212
Andre hensatte forpligtelser		1.215.072	902.275
Hensatte forpligtelser		1.874.701	1.839.487
Gæld til kreditinstitutter		715.419	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	244.677	959.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.071.231	3.006.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.474.002	111.533
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.927.634	1.203.506
Anden gæld		661.731	809.297
Kortfristede gældsforpligtelser		8.094.694	6.090.857
Gældsforpligtelser		8.094.694	6.090.857
Passiver i alt		25.428.381	20.148.315
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	4.198.381	4.000.000	8.698.381
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.519.590	6.000.000	7.519.590
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	5.717.971	6.000.000	12.217.971
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		241.015	9.000.000	9.241.015
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	5.958.986	9.000.000	15.458.986

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.216.218	1.962.894
Pensioner	114.814	99.843
Andre omkostninger til social sikring	26.482	27.166
I alt	<u>2.357.514</u>	<u>2.089.903</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.272	44.140
Andre finansielle indtægter	10	0
I alt	<u>9.282</u>	<u>44.140</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.110.905	421.340
Øvrige finansielle omkostninger	93.367	70.120
I alt	<u>2.204.272</u>	<u>491.460</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.203.506	937.212		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.203.506			
Skat af årets resultat	2.927.634	-277.583	2.650.051	2.131.449
Skyldig pr. 31. december 2022	2.927.634	659.629		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.650.051	2.131.449
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		659.629		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.927.634			
I alt	2.927.634	659.629		

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	22.380.358	31.773.347
Acontofakturerings	-21.457.031	-31.303.552
I alt	923.327	469.795
<i>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.168.004	1.429.422
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-244.677	-959.627
I alt	923.327	469.795

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022

Nominel værdi af sikker-
hedsstillelsen/gæld

DKK

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut

5.000.000

Arbejdsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede sager.

18.452.381

7. Eventualforpligtelser

Teqton Danmark A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Multiplikator Invest ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator Invest ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Julius Lundtorp Olsen

Adm. direktør

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-26 08:42:17 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-26 08:42:17 UTC



Heidi Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc187c49-ea17-42a1-a3e1-f1556c02f51a

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-26 19:32:00 UTC



Claus Bøgeskov Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1476322b-70cf-4082-9ea1-ebc5b87d79b8

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-09 18:16:14 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-09 18:27:55 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-10 07:27:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: THJ4I-E40F7-GDJ7F-W0AGK-JENKY-FW07E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-10 15:54:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: TH4I-E40F7-GDJ7F-W0AGK-JENKY-FW0ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>